Nº 80, segunda-feira, 28 de abril de 200846 2ISSN 1677-7050
<!ID1063954-0>

<!ID1063448-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1060177-0>

ATO No- 314, DE 24 DE ABRIL DE 2008(*)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XXXIV do art. 36 do Regimento Interno, ad re-
ferendum do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo
PV n° 500.883/2008-6 , resolve:

Tornar sem efeito, nos termos do § 6° do art. 13 da Lei n°
8.112/90, por decurso de prazo legal para posse, as nomeações pu-
blicadas no Diário Oficial da União de 17 de setembro de 2007,
constantes do ATO.CIF.SEGPES.GDGSET.GP.N° 428, referentes aos
candidatos abaixo relacionados, habilitados em concurso público rea-
lizado por este Tribunal, para o cargo da Carreira Judiciária de Ana-
lista Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

ALEXANDRE RAMOS VIEIRA ALVES
ELEN CRISTINA LACERDA MESQUITA
MÁRCIA CARVALHO MASCARENHAS, e
JORDÃO NOBRIGA DA SILVA JÚNIOR

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

(*) N. da COEJO: Republicado por ter saído no DOU de 25/4/2008,
Seção 2, págs. 43 e 44, com incorreção.

<!ID1063563-0>

RETIFICAÇÃO

No ATO.CIF.SEGPES.GDGSET.GP.N.º 315, de 24 de Abril
de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 25 de Abril de
2008, Seção 2, página 44, onde se lê "ADRIANA SOUSA SAN-
TOS", leia-se

"ADRIANO SOUSA SANTOS;
ELEN DE OLIVEIRA SANTOS;
ROBERTA LIMA VIEIRA;
ANA PAULA LIMA VIEIRA;
PAULO AFONSO PRADO;
RICARDO MARCONY MACHADO DE QUADROS;
FELIPE DE VASCONCELOS SOARES M. MATTOS;
LEANDRO SOUZA COSTA;
JIHAN BARBOZA CABRAL;
HÉLIO FERNANDO DA SILVA, e
CAROLINE DA CUNHA DINIZ."

<!ID1063292-0>

Nº 80, segunda-feira, 28 de abril de 2008 472 ISSN 1677-7050

S E C R E TA R I A

ATO No- 211, DE 23 DE ABRIL DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor SORMANY DEMÓSTHE-
NES PÓVOA RIBEIRO, código 28997, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, com efeitos a contar de
23 de abril de 2008.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID1063568-0>

<!ID1065295-0>